– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GLOBAL TOKEN LIMITED
環球通証有限公司
（於百慕達存續之有限公司）
（股份代號：8192）

復牌狀態季度更新

本公佈乃由環球通証有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據
香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM證券上市規則第17.26A條及香港法例
第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文作出。

茲提述本公司日期為二零一九年三月二十二日、二零一九年三月二十九日、二
零一九年七月十日、二零一九年十月二十八日、二零二零年二月三日、二零二
零年四月二十三日及二零二零年七月二十四日之公佈（「該等公佈」）。除另有指
定者外，本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。

業務營運

本集團主要從事 (i)貿易業務、(ii)放貸業務、(iii)證券交易業務及 (iv)超級計算數
據中心運維（「超算中心運維」）。

自二零二零年爆發新型肺炎（「COVID-19」）以來，本集團開展業務營運之國家╱
地區採取一系列防控措施並將繼續執行該等措施。於本公佈日期，本集團的業
務運營持續照常進行。本集團將密切留意COVID-19疫情的發展，其可能對本集
團財務狀況及經營業績造成不利影響。

– 2 –

拓展貿易業務

鑑於中美貿易戰加劇，本公司董事認為應將貿易市場多元化至國內市場以將
集中風險降至最低。於二零二零年第二季度末，本集團已透過本公司之間接全
資附屬公司中達博誠能源科技（深圳）有限公司（「中達」）拓展貿易業務至涵蓋計
算機伺服器貿易領域。於本公佈日期，計算機伺服器貿易領域的新客戶人數已
達三十以上，表明計算機伺服器貿易市場潛力巨大。董事認為，透過進軍計算
機伺服器市場，貿易業務將藉此提升整體業務表現。

貸款協議違約及債權轉讓

茲提述日期為二零二零年九月二十三日及二零二零年九月二十五日之公佈，
Infinity Wealth International Limited（「借方」）未能按時償還本金額為10,000,000港元
的貸款（「貸款」）及尚未償還利息合共2,250,000港元（統稱為「債務」）予本公司之
間接全資附屬公司統一物業信貸有限公司（「貸方」）（「違約」）。已向借方及擔保
人發出追討函以要求其償還貸款及應計利息。

於二零二零年九月二十五日，貸方與一名獨立第三方訂立協議，據此，貸方（作
為轉讓人）同意出售及轉讓，而獨立第三方（作為承讓人）同意購買及承讓債務
之權利、所有權及利益（「轉讓」）。鑑於借方於償還債務方面的不明朗性，董事
認為，轉讓將為本集團之現金流作出正面貢獻。

考慮到全球經濟環境的重大不明朗性，放貸業務現時專注於小規模貸款以分
散高違約風險。統一物業信貸將持續對放貸業務之風險進行審慎評估。

開設超算中心運維新業務分部

於二零二零年八月七日，本集團與成都樹蛙科技有限公司（「成都樹蛙」，一間
於中國註冊成立的有限公司）的兩名股東訂立收購協議，分別收購成都樹蛙的
39%及51%股權。收購已於二零二零年八月十四日完成及並不構成本公司之一
項須予公佈交易。

– 3 –

成都樹蛙主要從事提供中小型企業超級計算數據中心運維服務，包括指導、協
調及監控客戶數據中心設施之日常運作。我們的業務客戶主要從事信息技術
處理及互聯網技術創新相關業務。本集團希冀透過進軍互聯網數據中心行業
轉型為一間服務型企業，將貿易業務拓展至計算機伺服器領域，並為中小型企
業提供超級計算數據中心運維服務。

有關復牌計劃之更新資料

本集團繼續不時檢討現有業務及致力改善本集團之業務營運及財務狀況。本
公司將積極物色潛在業務及投資機遇以拓闊收入來源。

於二零二零年九月二十五日，本公司已提交復牌方案（「復牌方案」），以證明重
新遵守GEM上市規則第17.26條。於二零二零年十月十二日，本公司收到來自聯
交所之函件，當中表明其對復牌方案所述之復牌計劃的可行性持有懷疑態度。
為回應聯交所之擔憂，本公司已在本公佈刊發之日提交回復函說明復牌計劃
的進展及將採取之進一步行動。

本公司將於適當時候另行刊發公佈，以知會本公司股東及潛在投資者有關本
公司股份恢復交易的最新狀態。

繼續停牌

本公司股份已根據GEM上市規則第9.04條於二零一九年十月二十五日上午九時
正暫停買賣並將維持停牌，直至另行通知。

本公司股東如對本公司股份除牌的影響有疑問，務請尋求合適專業意見。

承董事會命
環球通証有限公司

主席
郭泳

香港，二零二零年十月二十三日

– 4 –

於本公佈日期，董事會包括執行董事郭泳先生、曾俊傑先生及王安中先生；非
執行董事時光榮先生；以及獨立非執行董事梁華先生、黃美玲女士及胡小明先
生。

本公佈乃遵照GEM上市規則之規定提供有關本公司之資料，各董事願就本公
佈之資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就
彼等所知及所信，本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，並無誤導或欺
詐成分，且並無遺漏其他事項，足以令致本公佈所載任何陳述或本公佈產生誤
導。

本公佈自其刊發日期起計將最少一連七日刊載於GEM網站 (www.hkgem.com)之
「最新公司公告」一頁內及本公司網站 (www.8192.com.hk)內。